Crna Gora

GLAVNI GRAD
GRADONACELNIK
Broj: 01-018/22- {592 /4

Podgorica, 26. septembBar 2022. godine

SKUPSTINA GLAVNOG GRADA
PODGORICA

Na osnovu c¢lana 58 stav 1 tacka 2 “Zakona o lokalnoj
samoupravi (,,Sluzbeni list CG*, br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22,
84/22 1 85/22) i ¢lana 100 stav 1 tacka 2 Stratuta Glavnog grada
(,,Sluzbeni list CG - Opstinski propisi®, br. 8/19 1 20/21), podnosim
Prijedlog odluke o povrac¢aju novcéanih sredstava druStvu sa
ograni¢enom odgovornoscu “Roks§ped” Podgorica.

Za predstavnika predlagaca prilikom razmatranja Prijedloga u
Skupstint Glavnog grada 1 njenim radnim tijelima, odreden je Srdan
Raicevi¢, izvrsnt direktor Agencije za i1zgradnju 1 razvoj Podgorice
d.o.o.

GRADONACELNIK,
dr Ivan Vukovi¢



Na osnovu c¢lana 33 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sluzbeni list CG", br. 2/18,
34/19, 38/20, 50/22, 84/22 1 85/22) i ¢lana 31 stav 2 Statuta Glavnog grada ("Sluzbeni list
CG - Opstinski propisi”, br. 8/19 i 20/21), Skupstina Glavnog grada, na sjednici odrzanoj
dana 2022. godine, donijela je

ODLUKU
o povracaju novcanih sredstava
drustvu sa ogranicenom odgovornoscu ,,Roksped”
Clan 1

Vrsi se povracaj iznosa od 64.130,80 EUR (slovima: Sezdeset Cetiri hiljade stotinu
trideset eura i osamdeset centi) drustvu sa ograni€enom ocdgovornodcu za proizvodniju,

saobracaj i trgovinu “Roksped” (u daljem tekstu: Roksped).
Clan 2

Iznos iz €lana 1 ove odluke odnosi se na naknadu za komunalno opremanje
gradevinskog zemljista za izgradnju objekta na katastarskim parcelama broj 2997/21 i
2997/22, KO Tuzi, u zahvatu Izmjena i dopuna PPO za koridor puta Podgorica — BoZaj u
Podgorici iz Ugovora o naknadi za komunalno opremanje gradevinskog zemljiSta broj
6241 od 06.07.2011. godine i pripadaju¢eg aneksa broj 7084 od 03.08.2011. godine.

Clan 3

Agencija za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.0. (u daljem tekstu: Agencija) i

Roks$ped zakljucice sporazum o povracaju sredstava iz ¢lana 1 ove odluke.

Daje se saglasnost na sporazum iz stava 1 ovog clana koji ¢e zakljuCiti Agencija i
Roksped.

Ovlascuje se izvr$ni direktor Agencije da zakljuci sporazum iz stava 1 ovog Clana.



Cian 4

Povracaj iznosa iz Clana 1 ove odluke izvrSice se sa racuna Glavnog grada na

transakcioni racun RokSpeda u roku od osam dana od dana zaklju¢enja sporazuma iz

¢lana 3 stav 1 ove odluke.
Clan 5

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Sluzbenom listu Crne Gore —
Opstinski propisi”.

Broj: 02-016/22-

Podgorica, 2022. godine

SKUPSTINA GLAVNOG GRADA
PREDSJEDNIK,

dr Porde Suhih



OBRAZLOZENJE

Pravni osnov - za donosenje Odluke sadrzan je u ¢lanu 33 Zakona o lokalnoj
samoupravi kojim je propisano da opstina ima imovinu i da imovinu op$tine &ine
nepokretne i pokretne stvari, novéana sredstva, hartije od vrijednosti i druga imovinska
prava, u skladu sa zakonom. Clanom 31 Statuta Glavnog grada, predvideno je da imovinu
Glavnog grada Cine nepokretne i pokretne stvari, nov€ana sredstva, hartije od vrijednosti
i druga imovinska prava, u skladu sa zakonom dok imovinom Glavnog grada raspoiaze
Skupstina Glavnog grada, osim u slu€ajevima otudenja imovinskih prava na
nepokretnostima neposrednom pogodbom, utvrdenim zakonom kojim se ureduje drzavna

imovina.

Razlozi za donosenje ove odluke - privredno drustvo RokSped obratilo se sa
zahtjevom za povracaj nov€anih sredstava uplacenih po Ugovoru o naknadi za
komunalno opremanje gradevinskog zemljista broj 6241 od 06.07.2011. godine, kojim je
Roksped regulisao naknadu za izgradnju poslovnog objekta, spratnosti P+1, na
kat.parcelama broj 2997/2112997/22 KO Tuzi u zahvatu Izmjena i dopuna PPO za koridor
puta Podgorica — Bozaj, u Podgorici, ukupno 1.155,76m2 neto povrsine, po kojem
ugovoru i gradevinskoj dozvoli broj 08-361/10-600 od 08.09.2011. godine radovi na
predmetnom objektu nijesu otpoceti. Shodno raspolozivoj dokumentaciji, “Koja Company”
d.o.o. je kupio katastarske parcele iz posjedovnog lista broj 2425 KO Tuzi od Roksped i
ponovno regulisao naknadu za komunalije za izgradnju objekata na istoj parceli, tj. na
kat.parceli 2997/21 i po tom osnovu platilo iznos 196.996,16 EUR Opstini Tuzi, koja je u
meduvremenu dobila status opstine u skladu sa Zakonom o teritorijalnoj organizaciji Crne
Gore ("Sluzbeni list CG", br. 54/11, 26/12, 27/13, 62/13, 12/14, 3/16, 31/17, 86/18, 3/20 i
92/22).

Kako su predmetne parcele iz Ugovora o naknadi za komunalno opremanje
gradevinskog zemljita broj 62410d 06.07.2011. godine, koje je RokSped zakljucio sa
Agencijom, ujedno bile i predmet kupoprodaje izmedu Rok$peda, kao prodavca i “Koja
Company” d.o.o., kao kupca po UZZ broj 377/2019, te da se teritorijalno i funkcionalno
nalaze na teritoriji OpStine Tuzi, uz ¢injenicu da su po istom osnovu, tj. po osnovu

komunalija za istu parcelu pla¢ene komunalije dva puta, i to Opstini Podgorica po



Ugovoru broj 6241 od 06.07.2011. godine i pripadaju¢em aneksu broj 7084 od
03.08.2011. godine od strane RokSpeda, i Opstini Tuzi po Ugovoru broj 01-031/21-11415
od 07.09.2021. godine zakljucen izmedu Opstine Tuzi i “Koja Company”d.o.o., to je
opravdano da se prethodnom vlasniku predmetnih katastarskih parcela i tadasnjem
investitoru RokSpedu izvrsi povrat sredstava u iznosu od 64.130,80 EUR, imajuéi u vidu
da nije realizovao izgradnju objekata do momenta kupoprodaje predmetnih parcela.
Takode, istiCemo Cinjenicu da Glavni grad nije vrSio opremanje predmetne lokacije i da

po tom osnovu hije imao bilo kakvih troSkova.

Objasnjenje pojedinih odredaba - u ¢lanu 1 predvideno je da se Rok$pedu vrsi
povracaj iznosa od 64.130,80 EUR. Clanom 2 blize je odredeno da se iznos iz &lana 1
odnosi na naknadu za komunaino opremanje gradevinskog zemijista za izgradnju objekta
na katastarskim parcelama u Opétini Tuzi. U ¢lanu 3 predvideno je da ¢e Agencija i
RoksSped zakljuciti poseban sporazum o povracaju sredstava te da se daje saglasnost na
tekst sporazuma i da se ovlascuje izvrsni direktor Agencije da zakljuci sporazum iz stava
1 ovog €lana. Odrebom koja je sadrzana u ¢lanu 4 blize je odredeno na koji ¢e se nagin
izvrsiti povracaj sredstava iz ¢lana 1 ove odluke. U ¢lanu 5 odreden je dan stupanja na

snagu Odluke.

Imajuci u vidu navedeno predlezemo da Skupstina Glavnog grada donese ovu
Odluku.



SPORAZUM O NACINU REGULISANJA PRAVA I OBAVEZA

po ugovoru o naknadi za komunalno opremanje gradevinskog zemljiSta broj 6241 od
6.07.2011.godine i ancksa osnovnog ugovora broj 7084 od 03.08.2011.godine

Zakljucen dana izmedu:

1. Agencije za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.o., Jovana TomaSevica 2a, PIB.02397579,
koje zastupa Izvrdni dircktor Srdan Railevié, Zr.br.510-1093-59, (u daljem tekstu:
Agencija) i

I~

“Roksped” d.o.o., sa sjedistem u Podgorici, Josipa Broza Tita broj 67, PIB.02096352,

koje zastupa Izvrni direktor Nuo Stanaj, Zr.br.530-178-61 (u daljem tekstu: Rok3ped).

UVODNE NAPOMENE:

Osnov za sacinjavanje Sporazuma :

SN S

L

Odluka Skupstine Glavnog grada Podgorice o povraéaju novéanih sredstava drustvu
sa ogranicenom odgovornoscu “Roksped”
broj 7

Zahtjev "Rokpsed”d.o.0. broj 15313 od 19.11.2021.godine;

Zahtjev “Koja Company”d.o.o. broj 01-018/21-9603 od 05.10.2021.godine,

Ugovor o naknadi za komunalno opremanje gradevinskog zemljista broj 6241 od

6.07.2011.godine i ancks osnovnog ugovora broj 7084 od 03.08.2011.godine;
Ugovor o naknadi za komunalno opremanje gradevinskog zemljista broj 01-031/21-
11415 0d 07.09.2021.godine zakljucen izmedu “Koja Company "d.o.o. i Opstine Tuzi;
Notarski zapis UZZ broj 377/2019;

CILJ SPORAZUMA

Clan 1

Cilj zakljuéenja Sporazuma je utvrdivanje na¢ina regulisanja prava i obaveza izmedu potpisnika

sporazuma, a u cilju realizacije Odluke o povracaju novacnih sredstava drustvu sa ograni¢enom

odgovorno§éu”Roksped™ broj




NACIN REGULISANJA ODNOSA

Clan 2
IzvrSice se povraéaj iznosa od 64.130,80 EUR Roks$pedu, uplacen i priznat na ime naknade za
komunalno opremanje gradevinskog zemljista po ugovoru broj 6241 od 6.07.2011.godine i ancksu
osnovnog ugovora broj 7084 od 03.08.2011.godine od strane navedenog privrednog drustva, a u
skladu sa ¢lanom 4 Odluke o povracaju novcanih sredstava drustvu sa ograni¢enom odgovornoséu
“Roksped” broj

Clan 3
Iznos iz ¢lana 1 ovog sporazuma, Glavni grad Podgorica ¢e uplatiti Rok$pedu u roku od 8 (osam)
dana od dana zakljucenja istog na Ziro racun broj 535-4873-10 kod Prve banke Podgorica.

Clan 4

Potpisnici Sporazuma saglasno izjavljuju da se nakon uplate iznosa iz ¢lana 2 ovog sporazuma
odricu bilo kakvih drugih potraZivanja iz ovog pravnog posla, ugovora broj 6241 od
6.07.2011.godine i aneksa osnovnog ugovora broj 7084 od 03.08.201 1.godine.

PRELAZNE ODREDBE

Clan 5
U slucaju spora po ovom Sporazumu nadlezan je sud u Podgorici.

ZAVRSNE ODREDBE
élan 6

Ovaj Sporazum zakljucen je u cetiri istovjetna primjerka, po dva primjerka za svaku od
sporazumnih strana.

AGENCIJA ROKSPED
Srdan Raicevié, Nuo Stanaj,

izvrini dircktor izvrsni direktor
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“Rok3ped” d.o.0. iz Podgorice zakljucio je dana 06.07.2019. godine Ugovor
br.6241 o regulisanju medusobnih prava i obaveza po osnovu pladanja naknade za
izgradnju poslovnih objekata na katastarskim parcelama broj 2997/21i2997/22 KO
Tuzi.

Ugovorena vrijednost naknade je iznosila 75.448,00 eura. Rok3ped je iskazao
spremnost da naknadu plati jednokratno, tako da je u skladu sa Odlukom o izmjenama i

dopunama Odluke o naknadi za komunalno opremanje gradevinskog zemljista
umanjeno za 15% i iznosi 64.130,80 eur.

“Roksped” d.o.o. Podgorica je svoju obavezu izmirio na nacin &to je izvrsio uplatu
od 42.586,30 eura, a iznos od 21.544,50 eura izvrio na nadin £to su priznata ulaganja za
izvodenje radova na opremanju lokacije u zahvatu DUP-a “Konik-Stari aerodrom” u
skladu sa Odlukom odbora direktora Agencije broj 5026 od 03.06.2011. godine.
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Kako je u meduvremenu doglo do formiranja Opstine Tuzi, a da Agencija za
izgradnju i razvoj Podgorica nije imala trogkova na opremanju predmetne lokacije,

molimo da nam izvriite povraéaj uplaé¢enih sredstava u iznosu od 64.130,80 eura na Ziro
racun br. 535-4873-10 kod Prve banke Podgorica.

S posStovanjem,

%Izvréni irektor |

p

Podgorica, 15.11.2021. godine

81 GO-U_I-:’-o_dgorEca. ul. Josiba Broza Tita 6?,' Crna Gc;ré, Tel: 020/44 55 00; Fax: 020/60 20 23 4
Ziro racun: §35-4873-10 + PIB: 02036552 + PDV: 20/31-00104-0 + E-mail: roksped@roksped.corr - L TR

T T GRS G R B R R G5

il



AT L

A AT R s I AT £ S

KOJA COMPANY D.0.0. TUZI
PIB: 03137171 PDV:30/31-17400-6 ZIRO RACUN: 540-8703-32

OPSTINA PODGORICA

. Crna CGora
Pisarnica - Glavyii grad - Podgorica
Prim jeno! . QS - /O 274

ZAHT JEV O¢ isd | adnes vl Cadmine’ T pricg Viieonos:
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PoStovani, obracamo Vam se sa molbom da izvrsite povracaj
novca za komunalije koje je prilikom kupovine zemljista na

parceli 2997/21 izvrsilo preduzeée Rokiped d.0.0 u iznosu od
75.448,00.

Buduu da je nase preduzece Koja Company d.o.o shodno
Ugovoru uzz 377/2019 kupzlo navedeno zemljlste od ’f
preduzeca Roksped d.o.o i platilo komunalije Opstini Tuzi u*
iznosu od 157 596,92, posto se parcela nalazi na terltorm
Opétine Tuzi a komunalue su ve¢ pladene od strane Rokspeda

Opstini Podgorica , smatram da je nas zahtjev opravdan. =

ha i P ..“.;v.n‘; et tad

U prilogu Vam 3aljemo aneks Ugovor, Ugovor o kupoprodaji
zemljista, dokaze o uplacenim komunalijama, nadamo se da

Cete nam u skladu sa svojim moguénostima iza¢i u susret u sto
skorijem roku.

S postovanjem

Tuzi,05.10.2021 god
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jzvrditi uplatom.na Ziro raéun. Agenéije br.550-30223906-89:
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[RAZYOU HOSED Vi 5o

ANEKS .
0Snoynog ugavora.o naknadi za Komunalno: opremanje.grad."jeygi'u;_s‘i{qg

.....

zemljl§ta 6241 0d. 06.7:201Ligod I 5480d 30, 62011

Z“akl_] 1&en 0.Po .a_-gom} izmedju ug@Vornlh strand:

T.Agencija.za ngradn]u FE AL j—'Po_ﬁconce: d-.o,,cr. Ul.onZama Tomasevida Za;
(u daljem, tekstuzAgencija) Koju zastupa izvrdal direktor Nada Vugose
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Clan 1 -

Mijenja se ¢lan’ 2 0SnOYNo g UZOVOra Lglasx
»Visinanakriadé i iz ¥lana 1.0¥ gUg&YGIeL tyrdj
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éiah 3.

Mijenja se €lan 3. 0SNOVNOZ UZOVOra hE glasr ' ) )
»yNaknada iz:¢latia 24. ugovora Investitor:ce upl{cmru rokuw od:30 dand od dara:

:_ Zal_{gp_pg:ry a ovog Aneksa,

Cland.
' Sve odredbe Osnovnog ugovora ko_je mjesu predmatovag ‘Aneksa s¢ ne
nitjenjaju.iob avezujuce su za obje ugovorne strane: -
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CRNA GO MALI L ZL
Op3tina Tuzi  Konwnt € Tuzit
Br.Nr:O‘;-O3 21-11415
Tuzi- Tuz, 0 09.2021. godine

nalno*opt emanje gradevinskog zemljista

]e_‘sen}a sekretarijata z2 imovinu

0 naknadi Za komu
a 07. septembra 2021.

0 Odluke
broj 48/20) i R

\

Na osnoyu glana 1

(‘,Sluibeii list CG - opét’m.sk‘. prop’\si“,
opstine uzi broj 09—032!21..—8889 od 28.06.2021. godine, dan

godine U Tuzima, zakljucuje €
. UGOVOR:E
“qradovinskod zemljista

o naknadi -3 komunaino opremanije

izmedu:

ztine. Tuzi, $2 sjedistem U Tuzima, Tuzi bb,
gtine NXK Gjeloshaj ( u dalje

337 3@32_-99,'@]1; zastup2 predsjednik opSt
oatlia TuA), Bl ZASIER EReRay e
it :

L 11
’ !
HR IR .

JACONP ANY".d.0:0- Tuzi; P1B 'kqié za'siupa'f%tiefan t{ol}éeviég 'lzvr?-;n't direktor
AU E\iémteks?il: investitor):** AL L g e e (R S ¥

o Clant . :

je regulisanie MEC nih pr . gpaveza po osnovi placanja
haknad \ ~ino opremanie gréide”\ﬂnékbg‘ seinljista Za izgradnju privrednog
objekia poslovna privredna zgrada na Katastarskoj rarcell broj 2997/21 KO Tuzi, W
zahvatu Prostornog urbanistickogd plana Glavnogd grad3 Podgorice, U opétini Tuzi, od.

| dega:

-~ Pﬁzeimlle ................................................................. -'96,30 m* neto povrsing
: e e (09,92 m? neto povrsine;
5 1 Druc}.ﬂ spraf e Lsuunan et 309,92 m? neto povréine;
: 1\ T_rec’:} B ST O g 809,92 m? neto povrsine;
2 v Cetvrt D s 309,92 m? neto povrsine.

ra i Glavni pro}ek_at u digita-no],formi, elektronski potpisan
»gAUER" d.0.0. |>odgorica i clekironski potpisan

Osnovg ©ovod Ugovo
R" d.0.0. podgorica.

1. godine od projekianta

= 11.06.20? ;

= 11.06. 021. godine od rguiqenta "_f‘.\VlL ENGINEE

= Elan 2 - ‘
= Naknaqa iz ¢lana 1 ovod ygovora utvrdena je u iznot u od 196.996,16 €, u skladu s@
= Rjeseniem gekretarijata Z2 imovinu opstine Tuzi broj 09-032!21-8889 od 28. juna 2021.
= godine ' :

fff . Clan 3 i
= Naknadu 12 ¥lana 2 ovod ugovora, investitor ce plat‘tt'\ u roku od 15 (petnaest‘} <z
= dana sakijucenja ugovora, pa sc ista umanjuje za 20% | jznosi 4157.596,92 £, 3

' Clan4 . -

(0)20/8? 5167 Kyt

it

i

i@ tuzhofrs == o :

|

Tuzi- TUZ} relffax: +382

il
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enje naknade i duzan -
regulisa‘i placanje naknade u ratama,
U protivnom ovaj ugovor ¢e
sekretarijatu za urbanizam

aizglana3 investitor gubi pravo ra umanj

xsa ugovora kojim ¢e se
u roku od osam dana od dana gubitka prava na‘*umar}jen]e
projekina dokumentacija vracena

biti ]ednostkano raskinut, @
opstine Tuzi, odmah nakon jednostrancg raskida ugovoré.

U sludaju p ekoragenja rok
je pristupitl zakljucenju ané

f}lan 5

zi po osnovu komunalnog opre
i instalaciia do prikjjugka
Kjugujuci| prikijucak d¢ granice urban

Obaveze 0 3tine Tu manja g-.rac’ievinskog zemljista su.
- [zgradnja komunainin objekata’ na urbanisticku parcelu prema
planskoj ip ojekinoj dokumentac‘.}'\,‘u isticke parcele
za vodovoQ i javnu rasvietu.

- Rokovi za K munalno opremanj
skladu sa Programom uredenja pros

e koje realizuje \okalna"samouprava, utvrduju se u

tora opstine Tuzi.

Clan 6
ne infrast ukture;

Obaveze i vestitora su:

_Prikljutenje objekia na uredaje i objekte komunal
i prik'.}ut;’enja objekta na uredaje | objukte kom

-Ako nema mogucnos

prema planskoj dokumentaciji, tada Je, do.niihove izgracnje U skladu sa Programom

. uredenja prostora opstine Tuzi, obaveza investitora da obézbijedi privremene ¢
Sto ¢e regulisati sa nadleznim organima i preduz;eé‘ima; ) Com
_Uredenje tgre u skladu sa rev dovanim Glavnim projektom:

na u granicama lokacije, sve

_Investitor j& duzan da obavijesti opstinu Tuzi o stepenu ‘.z-}radenosﬁ objekia, najmanje

gest mjeset prije izrade konacnog izviestaja struénog nadzora.

-Investitor je duZzan da na zahtjev opstine Tuzi oslobotli zemljiste na lokaciji, radi

nesmetanod i blagovremenod izvodenja radova na izgradnji sbjekata i uredaja komunalne

infrastrukture. U protivnom, snosice posledice i naknadu eventuaine stete. '
Clan7

ne investitora, ¢ pStina

pravo na iskljuZenje

baveza od stra Tuzi zadrzava pravo
objekia sa opstinske

U slucaju Leizvréavanja O
vora, odnosno

jednostrancgd raskida ugo
komunalne infrastrukture.

Clan 8

ovorom primjenji\fac‘:e ove oblasti.

Za sve $to nije predvideno ovim ug se -,10zit‘wni propisi iZ
Clan 9 _
o ovom ugovoru-nadleian ]e\sud u Podgo:ici.

U slucéaju spora p
Clan 10
getiri) istovietna prim]eraka od kojit. svaka strana zadrzava po 2

Ugovor je dadinjen u 4 (

(dva). .
INVESTITOR, - OPSTINA TUZ:
d.o.0. Tuzi predsjednik op SEF
Nik Gjelos™a

"KOJA C%OMPANY“
“'.zyréni direktor
Stjefan Koljgevic oF* i
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" zastupanje uvjerio uvidom u lzvod iz Centralnog registra priv

Uzz 377/2019

CRNA GORA ’
NOTAR . T a Y
BRANISLAV VUKICEVIC N A A i
Podgorica o i e
ul. Slobode br. 47 ‘ R

Dana 25.04.2019. godine, u 12:00 Casova, preda mnom, dolje potpisanim Notarom Branislavom
Vukicevicem, sa sluibenim sjedistem u Podgorici, Ulica Slobode broj 47, sa zahtjevom da na
osnovu njihovih izjava volje, sacinim . notarski zapis Ugovor o ku

! poprodaji nepokretnosti,
istovremeno su pristupila sljedeéa lica: oo :

1. U ime i za radun ,RokSped” druftva sa ogranitenom odgovornoiéu za proizvodnju ,
saobracaj i trgovinu Podgorica, matini broj/PIB: 02096552, sa sjediétem i adresom z3 prijem
sluzbene poste u Podeorici. Ulica Josipa Broza Tita brj 67, izvréni direktor Nuo Stanaj, od oca
Roka, JMB: roden u Podgorici, dana 12.08.1966. godine, sa prebivalistem u
Podgorici, na adresi Ulica Petra Dedic¢a broj 33, drzavljanin Crne Gore, Ciji sam identitet utvrdio
uvidom u liénu kartu'broj 783196010, izdatu od strane MUP-a Crne Gore, PJ Podgorica, dana

27.10.2016. godine, sa rokom vaZenja do 27.10.2026. godine, u &ije sam se ovladéenje za

rednih subjekata Poréske uprave,
Registarski broj 50080853, od dana 25.04.2019.- godine, (u daljem tekstu: Prodavag), i---m-eeeeeee

2. U ime i za ratun drustva sa ogranicenom odgovornoi¢u za proizvodnju, promet i usluge,

export-import d.o.o. “Koja Company” d.o.o. Podgorica, maticni broj/PIB: 03137171, sa
sjedistem i adresom za prijem sluibene poite u Tuzima, na adresi Karabusko Polje bb, Stjefan
Koljcevic, od oca Deljosa, JN roden u'Podgorici, dana 17.01.1987. godine, sa
prebivaliStem u Tuzi, na adresi Karabugko Polje bb, Ciji sam identitet utvrdio uvidom u licnu
kartu broj 183248830, izdatu od strane MUP-a Crne Gore, EK Tuzi, dana 07.06.2010. godine, sa
rokom vaZenja do 07.06.2020. godine, u Cije sam se ovla3éenje za zastupanje uvjerio uvidom u
lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, Registarski broj 50795217, od
dana 25.04.2019. godine, (u daljem tekstu: Kupac).

Notar vrsi uvid u sljedeéu dokumentaciju i istu prilaZe izvorniku:
1. Posjedovni list 2425, KO Tuzi, izdat od strane Uprave za nekretnine Crne Gore, Podruéna
jedinica Podgorica, dana 25.04.2019. godine, u originalu;

2. Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, Registarski broj 50080853,
od dana 25.04.2019. godine, u stampanoj verziji;
3. Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, Registarski broj 50795217,
od dana 25.04.2019. godine, u stampanoj verziji;

4. Licna karta izvr¥nog direktora Prodavca, u prepisu;-
5. Li€na karta Kupca; u prepisu.

Prcthodne napoinene

Notar je uvidom u lzvod iz Centralno

g registra privrednih subjekata Poreske uprave, Registarski
broj: 50080853, od dana 25.04.2

018. godine, utvrdio da je Nuo Stanaj izvrsni direktor

S g
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-

privrednog drustva “Rok$ped” d.o.o. Podgorica,
Nuo Stangj izjavljuje da nije doslo do promjene u n
privrednog drustva “Rok3ped” d.o.o. Podgorica,
posla u ime i za raun Prodavca.

Notar je uvidom u lzvod iz Centralnog registra privrednihsubjekata Poreske uprave, Registarski
broj 50795217, od dana 25.04.2014. godine, utvrdio da je Stjefan KoljZevi¢ izvrini direktor
privrednog drustva “Koja Company” d.o.o. Podgorica.
Stjefan Koljcevi¢ izjavljuje da nije doslo do promjene u njegovim ovlaséenjima za zastupanje
Kupca, te da je ovlaséen za zakljuéenje ovog' pravnog posla u ime
Podgorica, te da je ovlaiéen 7a zakljuCenje ovog pravnog posla u ime i za
Notar je uvidom u Posjedovni list 2425, KO Tuzi,
Gore, Podru¢na jedinica Podgorica, dana 25.04.2
posjednik u obimu 1/1 na predmetnim nepokret
Podgorica, sa gore navedenim podacima,-==------
Notar je, takode, uvidom u Posjedovni list 2425, KO Tuzi, izdat od strane Uprave za nekretnine
Crne Gore, Podruéna jedinica Podgorica, dana 25.04.2019. godine, utvrdio da u istom postoji
upisana primjedba “UZZ 733/14 OD 31.12.2014.POVJ.NLB DUZNIK ROKSPED DOO | BALKAN
GROUR MONTENEGRO DUG -29.530.000.00E 'ROK 132 MJESECA + ZAB.OPTERECENJA |
OTUDENJA + PRISTANAK NA NEPOSREDNO PRINUDNG IZVRSENJE BEZ ODLAGANJA+ - ZALOZNA
IZJAVA UZZ 984/2015 - 09.12.2015.G. POVIERIOC NOVA LJUBLJANSKA BANKA DD LUJUBLUANA,
DUG 3.500.000,00 E, ROK 31.12.2016.G. + ZABILEZBA ZABRANE OTUBENJA | OPTERECENJA
PREDMETNIH NEPOKRETNOSTI BEZ PISANE SAGLASNOSTI POVJERIOCA | ZABIUEZBA
SAGLASNOSTI ZA NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENJE BEZ ODLAGANJA + OBAVI.0 POCETKU
NAMIRENJA OD 29.06.2017G PO OSN. UZZ 984/15 OD 09.12.2015G+ PO OSNOVU UGOVORA O
KREDITU KR2014/19810 OD 31.12.2014 GODINE ZAKUUCEN SA GLAVNIM DUZNIKOM DOO
ROKSPED U KORIST NLB BANKA. + NA OSNOVU ZALOZNE IZJAVE UZZ 733/2014 0D 31.12.2014
GODINE . JAVNOG IZVRSITELA SNEZANE PAVLICIC [.BR.1459/18 0D 10.05.2018 GDOINE
POVIERIOC NLB BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO | BALKAN GROUP DOO . + NA OSNOVU
ZALOZNE IZJAVE UZZ 984/15 OD 09.12.2015 GODINE . JAVNOG IZVRSITELA SNEZANE PAVLICIC
I.BR.1459/18 OD 10.05.2018 GDOINE POVJERIOC NLB BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO |
BALKAN GROUP DOO .+ NA OSNOVU ZALOZNE IZJAVE UZZ 733/2014 OD 31.12.2014 GODINE .
JAVNOG IZVRSITEUA SNEZANE PAVLICIC 1.BR.1473/18 OD 11.05.2018 GDOINE POVIJERIOC NLB
BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO | BALKAN GROUP DOO.” koji se odnosi na predmetne
nekretnine.
Nakon Citanja primjedbi Notar poucava ugovorne strane na znacenje i pravne domete istih, a
naroCito da je za zakljuéenja ovog pravnog posla neophodna i saglasnost hipotekarnog
povjerioca “Nove Ljuljbljanske Banke” d.od. Ljubljana i “NLB Banke” a.d. Podgorica.
Ugovorne strane izjavljuju da razumiju pouke i upozorenja, da su pribavile Pismo o namjerama

hipotekarnog povjerioca “NLB” d.d. Ljubljang, te da de pribaviti i saglasnost za prenos prava

svoejine i saglasnost za brisanje opisanih tereta kako bi Kupac nesinelano postao sopstvenik-
posjednik u obimu 1/1 na predmetnim nepokretnostima.--

Notar je stranke podutio mogucnosti da, neposredno prije saCinjavanja ovog notarskog zapisa,
Notar izvrSi neposredni uvid u evidenciju katastra nepokretnosti, objasnio im svrhu i prednost
neposrednog uvida, te ih upozorio na eventualne posljedice i rizike u slu¢aju suprotnog

jegovim ovlaséenjima za zastupanje
te da je ovladcen za zakljugenje OVog pravnog

“Koja Company” d.o.o.
racun Kupca,---——-—— -
izdat od strane Uprave za nclkretnine Crne
019. godine, utvrdio da je kao sopstvenik-
nostima upisan Prodavac, “Rokiped” d.o.o.
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postupanja, a narotito na ‘moguénost da je doilo do promjene podataka- koji se upisuju u
posjedovnom listu za predmetne nekretnine, kao i na moguénost nesaglasnosti predoenog
izvoda iz posjedovnog lista i podataka upisanih u posjedovnom I:stu u evidenciji katastra
nepokretnosti. Nakon toga, stranke izjavljuju da su-to razumjele, da ne traje neposredni uvid

Notara u evidenciju katastra nepokretnosti i da prlhvataju sve eventualne posljedice i rizike u
vezi s tim.

Za ovim pristupamo saCinjavanju sljedeéeg notarskog zapisa:

UGOVOR O KUPOPRODAII NEPOKRETNOSTI

| PREDMET KUPOPRODAJE

Iz razgovora sa ugovornim stranama I uvidom u Posjéedovni list 2425, KO Tuzi, koji su mi stranke
prezentovale u originalu i koji im je proéitan, te koji se kao takav prilaZe izvorniku, Notar je
ustanovio da su predmet kupoprodaje sljedeée nepokretnnstl

katastarska parce[a broj 2997, podbroj 21, potes Tusko Polje, po kulturi Pasnjak 5. klase
povrSine 2320 m? y——

katastarska parce!a broj 299? podbro; 22, potes Tusko Po!je, po kulturi Pnsn_]ak 5 klase,
povrSine 1116 m>

Kao sopstvenik-posjednik u obimu 1/1 na opisanim nepokretnostima upisan je Prodavac sa gore
navedenim podacima.

Il PRODAIA

Prodavac se obavezuje prenijeti pravo sopstevnistva- -posjedniStva u obimu 1/1 na Kupca, na

nepokretnostima iz tacke | ovog Ugovora, a Kupac se obavezuje Prodavcu isplatiti kupoprodajnu
cijenu u cjelosti.

1T CHENA:

Kupoprodajna cijena nepokretnosti iz tacke | ovog Ugovora iznosi 300.000,00 € (trista hiljada)
EUR-a, koja se ima isplatiti na sljedeci nacin:

od Cega kupac upladuje u korist NLB ad Podgorica kao hipotekarnog povjerioca iznos od
198.250,00 € (sto devedeset osam hiljada dvjesta pedeset) EUR-a, Kupac je duZan uplatiti na
racun hipotekarnog povjerioca prodavca broj 530-1-10 sa pozivom na broj kreditne partije

03028777, najkasnije do 15.05.20189. (petnaestog maja dvije hiljade devetnaeste) godine,-
iznos od 101.750,00 £ (sto jedne hiljade sedamsto pedeset) EUR-a, na racun Prodavca broj 535-

4873-10 koji se vodi kod “Prva Banke” a.d. Podgorica, najkasnije do 15.06.2019. (petnaestog

I‘/
= - /
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juna dvije hiljade devetnaeste) godine. _ :
Ukoliko Kupac ne isplati kupoprodajnu cijene u rokovima predvidenim u prethodnom stavu, ovaj

Ugovor se smatra raskinutim, s tim &to ugovorne strane zadrzavaju pravo da zaklju€e Aneks
kojim bi se produZio rok isplate kupoprodajne cijene.

IV ODGOVORNOST ZA MATER[JALN‘IE I PRAVNE NEDOSTATKE---

w

Prodavac izjavljuje da ¢e “NLB Banka™ a.d. Podgorica i%Nova Ljubljanska Banka” d.d. Ljubljana

nakon uplate prvog dijela kupoprodajne cijene dati brisovnu dozvolu za brisanje tereta hipoteke

sa predmetnih nepokretnosti.

Prodavac se obavezujé da Kupcu preda kompletnu plansku i p'rojektnu dokumentaciju koju
posjeduje za predmetne nepokretnosti prema specifikaciji koju su potpsuiali kupac i prodavac.--—
Nepokretnosti se prodaju bez garancije da imaju povr3inu navedenu u katastru nepokretnosti.--—-

Prodavac ne garantuje za vidljive i skrivene materijalne nedostat

tatke. Prodavac izjavijuje da mu
nikakvi skriveni nedostaci nisu poznati. Kupac -je obiSao nepokretnosti koje su predmet

- kupoprodaje i izvrsio uvid u stvarno stanje. oS :

Prodavac garantuje da su predmetne nepokretnosti slobodne od upisanih i neypisanih prava j -
ograni¢enja, kao i da ih ne terete nikakva potraZivanja, osi

gurana neuknjizenom hipotekom,
kamate, porezi i doprinosi.

Prodavac izjavljuje da predmetne nepokretnosti nisu predmet Ugovora o 2aKUPU, == e
Notar je upozorio stranke, a posebno Kupca, na opasnost od upisa zakonske hipoteke za

neplacene poreze Prodavca i poutio Kupca da zahtijeva potvrdu od Poreske uprave da Prodavac
nema dugovanja za poreze.

Stranke odustaju od dalje provjere.-

Notar je poucio ugovorne strane posljedicama ogranicenja ili isklju¢enja od odgovornosti, te ih
upozorio da Ce biti bez dejstva prodavéevo ogranicenje i isklju€enje odgovornosti za materijalne
i pravne nedostatke, kao i za ograni¢enja javno-pravne prirode koja Kupcu nisu bila poznata, a

ako je Prodavac za njih znao, ili je mogao znati, odnosno znao da se mo

gu ocekivati, a nije ih
saopstio Kupcu.

Prodavac garantuje i jem¢i pod punom materijalnom i krivicnom od

govornoSéu Kupcu punu
zadtitu od evikcije,

a naroCito garantuje da je sopstvenik-posjednik na predmetnim
nepokretnostima, te ovlaicuje Kupca da suprostavi svoje pravo svim tredim licima, kao i prema

samom Prodavcu, a posebno da zahtijeva zastitu povrijedenog prava sredstvima koja se koriste

V PRELAZ POSJEDA, KORISTI, TERETA | OPASNOSTI

Posjed predmetnih nepokretnosti prelazi na Kupca na dan isplate prvog dijela:kupoprodajne cije

4
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Prodavac

»Rokdped“d.o.o0. Podgorica

lzvr¥ni direktor
Nuo Stanaj

Kupac

»Koja Company“ d.0.0. Padgo

Izvr¥ni direktor
Stjefan Koljevic

Notar

Branislav Vukicevij¢
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Klasa | Povriina m 2| Prihod SP Primjedba
1 Stulfea Kultura .

§ ¥ - ODLAGANJA + OBAVI.O PO
o4 NAMIRENJA OD 29.06.2017G PO OSN. 177,
< 984/15 OD 09.12.2015G+ PO OSNOVU
UGOVORA O KREDITU KR2014/19510 0D
31.12.2014 GODINE ZAKLIUCEN §
GLAVNIM D OM DOO ROKSPED U
KORIST NLB BANKA. + NA OSNOVU
ZALOZNE IZJAVE UZZ 733/2014 OD
31.122014 GOPINE . JAVNOG IZVR
SITELJA SNEZANE PAVLICIC 1 BR.1459/15
OD 10.052018 GDOINE POVJERIOC NIk
BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO ]
BALKAN GROUP DOO . + NA OSNOVU
ZALOZNE ZSAVE D22 Se s on
: - Q1015 GODINE _ TAVNOG VR
. TTELJA S 2 PAVLICIC TBR.1459/1%
OD 13.052018 GDOINE POVIERIOC NI
; BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO 1
» RALKAN GROUP DOO -+ NA OSNOVH
o _ - _ - ZALOZNE IZJAVE UZZ 7332014 OD '~ -
122014 CODINE _ JAVNOG 1ZVR
- ITELJA S "E PAVLI 1BR.1473/18
OD 11.052018 GDOINE. POVIERIOC NUB
. BANKA AD DUANICI RORSben RONSE.
. s BALKAN GROUP DOO

NEPOSREDNG PRINUDNO TZVRSENTE BEZ

dalun wajilin'enn nn osnovu Tarifnog broja 1, Zakona o administrativnim taksama ("Sl.list CG, br. 18/19) u iznosu od 2 eura.
dabitmls #n kor¥denje podataka premjera, katastra nepokretnosti i usluga, napladena na osnovu &lana 174 Zakona o

il premery § katastru nepokretnosti ("SI list RCG™ br. 29/07, "SI list CG" br. 73110, 032/11, 040/11, 043/15,
VALY 1HIRY o Tznosu od 3 cura.

o GHZ
I G
‘%ﬁ-‘z&, oy,

i ; w\W Bulatovié,dipl.prav
: ' : e 3

Gt | il

45.04.2010. 00:58:12 3 212
2232335 : '

B 6/30

: .@é‘%"’éﬁ?

B

gLy

be el
[GENSA ST

PR




SR b S e e S AT A T I TR T e s

AT S el LM A S e M L P S e ST LT Y

S Ikl

e S L L 8 AR S D L T T L T K R e LT

er LA

i

Pl

et PN YA

LT T

?«z
EHR iﬁi—t AL unh f"
’:«?*“ 311*@’1

gy quI.!rl] LCB_U_!i[Qs__u DJE_Q_‘-"'_d.Je.S__E

Badori n deidnag

I 5 By g
LON B ST 100 Cegisinbisy -
‘:'- G TRV DR MRt s

Craovm podaci

e N B

Henjistarski broj:

za_uw "
e x.._.t. SET . ‘ . .
Lica u dryStvy E ngfgw dg; tva j Zabilie3he I
T i, - B e g B e |
50080853 - . - i

41

W] plamjene

Faoni g v

Lhendonl nazive

{ir vt

iﬁ-ﬁ;ﬁ;ﬁiﬂmi’n
Rt tvo flneasia

Lt Falhes eolsls

¢ Uu e

ll.uihtlb

j uil xrgpi i
1 DR bigase

Bayinas i privindnil subjekata u Crnoj Gori vrii se u Centrzlnom
Digaleien g infupmg uveden je jednoZalterski sistemn registracije pri

02095552 2%
S“I

— e ey A —— e

"ROKSPED" DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGO
TRGOVII\U PODGORICA

e mtme e ae

VORNOSCU ZA PRO]ZVODNJU SACBRACAIT

ivrednih subjekata.

7730

ROKSPED -

b mgnizovanja: - DRUSTVO s OGRAN[CENOM oosovo;moscu . il e
Sitv lieldtnosty: I 4511 D e
Py l_ljr-lntrms.té . Trgowna automab:i:me i !ak:m mOt—OFI!:II;'I';Q.zﬂm;; ome . e
ml_tm.; serhiitg ; . JOS{PA BROZA TITA 67. SL e i e .
tpesin edista: PODGORICA ' e ,:_
Alinia peljema slﬁibéne Joélr;;.éEOZATrms? . S .
|“““'
Ehesla prijema sluibene  PODGORICA s & .
jouith
Ubgijian bapitak a 21535214 3 " e
Viabald foglatege jje: 12 08. 2002 ) SR - - e U
Babunit plomjetio; . 07-11_2_(58-- TR s e o e o
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Badsei a driEha

AN R s

Vg podad

Lica u drodie

Qjelovi drutva * Zabiljashe
Uranni podac

Lica u druftvy

. Prezime Uloga .

Lo B i bt 1T 7= =
Litity Izvrini direktor:

DARILA

| Djelovi drugiva ; Zabiljezhe |

Odgovornost Udio(%)

PQJEDINACNO

Osnivaé 4.16
VAL STANAJ Osnivac 16.66
LIy STANAL Osnivaé 3332
Fikity STANAJ Osnivac 33.32
R ] s S ) B sese s
L RIAEN STANAL Osniva¢ 416
i * - - - - K - - -1 s —
. RiA LA " STANAJ Osnivaé ' 416
EOFAINA STANAJ Osniva¢ 422
! i R -
¥ ~ -
i. ALlhi TAUANOVIC ) Ovlaiceni zastupnik POJEDINACNO
i S W D I
AITNETAN PUROVIC Ovlaiceni zastupnik POJEDINACNO
frirg Vrezimie Uloga Odgovornost - Udio(%)
il LIANAY Lzvrini direktor POJEDINACNO
1S waws o
POGAHIA  S1ANA Osniva& 416
VAL LIANA Osnivac 16.66
L Vi IANAJ Osnivaé 3332
MY STANAJ Osnivac 33.32
TR STANAS Osnivaé 416
NPT STANAS Osnivaé 416
.
aiiHA R1ANA Osniva¢

s \‘11{

ST

iALJANOVIE Qvlaiceni zastupnik POJEDINACNO

BURGVIE Ovlaiceni 2astupnik  POJEDINACNO

s \.nlu'fb'”_r_u_'{_uj-lmn Wi »-u.m.u.nbw '

4.22
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Osnovni pedaci m_.l. m*ﬂm B ‘ngli‘ii:ﬂ&m ; ZabiljeShe f
feqistarski broj: sores217 T S,

Ifls;” 03137171 S B

lirey) promjene: 2

U, PRONETIUSLUGE EXPORT -

Punt naziv: DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROI.ZVODNJ

IMPORT D.0.0. "KOJA COMPANY" POPDGORICA
nkladeni naziv: KOJA COMPANY LT e e e

Lblik organizovanja: DRUSWO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU T T e

“ilra djelatnosn 4120 , TEERE N e e
Naziv djela_tnostl. Izgradnja stambenlh i nestarnbemh zgrada ''''''''''''

Adresa sjeditts: TUZIB8 s -~

Mijesto sjedizta: PODGORICA - R e

Adiésa prijema TUZI BB d ; - G AT
shiibene poéte: _ ‘

Mjesto prijema PODGORICA R e — L
tlufFlene poste: '

Ukupan kapital: 17501 . o | ."" ““.‘ S
Datum regtstmcue . 1905201? o - ‘ sl S T,
Butum ;f:r;;;;e—.“w' 08. 082018 '_ o ; ) AR P S SRR RO e

saws: Registrovan. I : L e

tRPS

legistracija privrednih subjekata u Crmoj Gori visi se u Centralnom registru priviednih subjekata. U cilju unapredenja poslovnog ambijenta u okviny
tequlatorne reforme wveden je jednoialterski sistem registracije privrednih subjekata.

{inkovi _
* Poresks Uprsva
* Ministarstvo Finansija
* Pretraga Registrs
* CRCG
Kontalet
Adieso: Vaka Djuroviéa 20,
11000 Pedgorica, Crna Gora
Telefon: +382 (0)20 230 858
t mail: crps@tax.gov.me

lzdvajamo

* PBreuzmanje obraraca
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UPRAVA ZA NEKRETNINE CRNA GORA

. PPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUGNA JEDINICA BERARA G CIERRE TN R
PODGORICA . '
Broj:  101-956-56480/2019

Datum: 23.10.2019.

KO: TuzZl ' ¢

Na osnovu &lana 173 Zakona o drZavnom premjeru i katasu-u nepokrcmosu (Sl list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10,
032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu STOJ’OVIC LJUBTSA , Za patrebe |, izdaje se.

POSJEDOVNI LIST 2425 - PREPIS

Posjednici
Matigni-broj - ID Naziv - adresa i mjesto ; Stvarmo prawvni odnos Obim prava
0000003137171 KOJA COMPANY DQO . Ui
0 K UKO POLJE BB Tuzi 0 SOPSTVENIK - POSIEDNIE 111
Parcele ' - ’ : " - =
Blok -Broj Podbroj Plan Potes 5 Klasa Povriinam 2| Prihod SP . Primjedba
RB Skica Rultura Pripis “
21 000 |Tu3KO POLIE 49512019
i 000 . |pASNIAK i 220 186 | 242574
22 00 |TUSKO POLIE 49512019
2997 000 PASNIAK 5 1116 . 0.59 2425724
Ukupno . 3436 235

Taksa naplacena na osnovu Tarifnog,; broja 1, Zakona o administrativnim taksama ("Sllist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 eura.
Naknada za koriScenje podataka premjera, katastra ncpokretnosti i usluga, paplacena na osnovu &lana 174 Zakona o
drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10, 03211, 040/11, 043/15,

037/17 1 17/18) u iznosu od 3 cura.
Nagclnik f
s 5 ':
e d@&@ &

T 5 rd 5y L ) T b

e e R e e e BT bk £ s PR A e

Datum i vrijeme:

23.10.2019. 14:28:52

e 2354972
2 30 10/30
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Badani m dridiueg

Djelovi drystva
Ime Prezime Odgovornost Udio(%)
STIEFAN' Koucevi¢

T e Tt L,

—— e T ——

lzveéni direktor POIEDINACNO

e ——

STIEFAN KOUCEVIC . Osnivad 100
Ime Prezime Uloga Odgovornost Udio(%)

STILCAN  KOUCEVIC Izvrini direklys POJEDINACNO
STIEFAN  KOUCEVIC  Osnivac 100

-RPS

£egistracija privrednih subjekata u Crn

oj Gori vrii se u Centralnom registru privrednih subjekata.
2gulatorne reforme uveden je jednos

U cilju unapredenja poslovnog ambijenta u okviny
alterski sistem registracije privrednin subjekata. '

inkovi

* Pareska Uprava

* Ministarstvo Finansija
* Pretraga Registra
* CBCG

ontakt

Jresa: Vaka Djurovica 20,
-000 Podgorica, Crna Gora
defon: +382 (0)20 230 858
mail: crps@tax.gov.me

dvajamo

-* Preyzmanje obrazacy

: 11/30
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UZZ 377/2019

da je shodno vazedim zak- nskim propisima sticalac nekretnine duja

na promet nepokretnosti u visini od 3 % (tri)
kada se za to steknu uslovi,
da je

n obracunati i platiti porez
procenta u roku od 15 (petnaest) dana od dana

Nakon toga, Kupac ovlaséuje No_tar'a da podnese zahtjev za upis prava sopstvenistva-

posjedniStva na njegovo ime nadleznoj Upravi za nekreffiine kada se za to steknu uslovi.

Od ove notarske isprave otpravak izvornika dobijaju:—-
Prodavac (1x),
Kupac (1x),
Hipotekarni povjerilac (1x),
Banka koja vrsi transfer novca {1x),-
Poreska uprava (1x);:
Uprava za nekretnine (1x).

Fotokopiju otpravka izvornika dobijaz— - : L 3 .
Uprava za sprjecavanje pranja novca i fina nsiranje teroriema (1x),
Uprava lokalnih javnih prihoda Glavnog grada Podgorice (1x).

Naknada za rad Notara obraCunata je u skladu sa tarifnim brojem 1, i tarifnim brojem 19 tatka 1,
notarske tarife u iznosu od 480,00 €.

PDV (21 %) je obracunat u iznosu od 100,80 €.—-
Ukupna naknada Notara za obradu ovog notarsko

g zapisa obracunata je u iznosu od 580,80 €.-

Nakon to je Notar procitao tekst Ovog. notarskog zapisa, stranke izjavljuju da su razumjele

tpdriinu i pravne posljedice ovog Pravnog posla kojeg slobodnom voljom odobravaju i u

jirlsustvu Notara, kako slijedi, svojeruéno potpisuju, nakon &ega je ovaj notarski zapis potpisao |
&am Notar.-

W

U Podgorici, dana 25.04.2019. godine, zavreno u 12:30 Casova.

Friss

12730
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fzvarnom ispravom na kojoj nema nikakvih naknadnih oste

nio Stjefan Koljéevié, od oca Deljosa, 7, roden u
87. godine, sa prebivalistem u Tuzi, na adresj Karabusko Polje bb, ¢&iji
sam identitet utvrdio uyj

), izdatu od strane MUP-a Crne Gore,
EK Tuzi, dana 07.06.2010. godine, sa rokom vaZenja do 07.06.2020. godine,—-

ispravu hi je na wvid do
Podgorici, dana 17.01.19

2a sastavljanje notarskog akta Uzz

377/2019. .
U smislu ¢lana 62 Zakona o notarim

a, Notar n

UZz 377/2019 —:Notar
U Podgorici, dana 25.04.2019, godine BTNy akicevic 7
- s E;*\

// etk gons /
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W QI22024, 7:37 AM

- Broj ra una:

b

1ZVOD PROMETA PO RA©UNU

Dalum i viijeme izdavanja: 21.08.2021. 22:13
Za period (po datumu obrade): 21.09.2021,

ERSTE BANK AD PODGORICA

81000,PODGORICA, Arsenija Boljeviéra 2A

Tel: +382 20 440 440
www.erstebank.me

KOJA COMPANY

TUZIBB -~ .
81206 TUZI
CRNA GORA
FAH 180

Naziv Klijenta: HOJA COMPANY

Tip ra€puna:
Oznaka valute: EUR
Broj izvada: 086/2021

540-000000000870332
TRANSAKCIONI RA©UN ZA NACIONALNA PLAQANJA PRIVREDN

htips://mail-altachmenl.goegleusercontent.com/allachmentiu/1/7vi=2&ik=294d3d8c9e &allid=0.1 &permmsgid=msg-{:1711543698728326771&1h=17c09ed04420673&view=ali&disp=inlinc&ser=1&...

15/30

DuEE ym.;m_m_.mm_mm_w_c@o:..ﬂ.vm.mwo:m:_w Rednl broj Poziv na broj zadugenja

Dalum valule Broj ra©una/IBAN Svrha lransfera Poziv na broj odobrenja Na teral U korist

Datumobrade  Kurs . ©ifra plaganja Referentna veza s transakcijom e e e e e e

Pogetnostanje i S S— e RS
S . :

St BAUMONT TIM RUDE® BB 1 - Uplata u korist radpuna | - S e B

21.09.2021 _ e st et Jm“ UPLATA PO PREDRACUNU 2021-01250940-0156464475 B o

21.09.2021 0o

21.09.2021 Wﬂw‘mﬁ_mowﬂqw AD PODCORICA 2 - Naplata naknade plalnog prometa 00 21,00

21.09.2021 i — .« 0156490897 )

e T =1
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Haduine 2504.2019,
1 [t TUZI

1

UFRAVA ZA NEKRETNINE

PODIRUCNA JEDINICA

Iho]  101-956-22797/2019

{40 amnova Eluna 173 Zakona o drZavnom premijeru i katastru ncpokrctnosé?;(w"m. list RCG" br. 29/07, "SI. list CG" br. 73/10,

HIWEL, Qa71 1, 043715, 037/17 1 17/18), postupajuéi po zahtjevn STOTKOVIC LJUBIS‘.E, , Za potrebe  , izdaje se

176000000|393I oy
RS

103555227 ETAONS

[.ll;!ll ”' "I

ford

POSJEDOVNI LIST 2425 - PREPIS

Tiyijednic

Mullr..t liroj - ID

1

Naziv - adresa i mjesto

Stvarno pravni odnos QObim prava

RIMINOUINON3 52

ROKSPED DOO ZA PROIZSAOBRAC. I TRGO.

JBROZA TITA BR. 67

Pedrorica

SOPSTVENIK - POSTEDNIK m

‘ }-L ‘nlﬁ] Flullllﬂj 1"lan
R Sklea

Potes
Kultura

_ Klasa

Povriina m 2

Prikod

SP
Pripis

Primjedba

Al [T}
Jig ) 000

s

A

TUSKO POLIE
PASNIAK

2320

1.86

1882018
242517

UZZ 733713 O 3112014 FOVINLS
ROKSPED DOO I BALKAN
IGROUP MONTENEGRO DUG 29.530,000.00E
ROK 132 MJESECA + ZAB.OPTERECENTA I
OTUDENJA + PRISTANAK NA
INEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENJE BEZ
ODLAGANJAT - ZALOZNA IZJAVA UZZ
98472015 - 09.12.2015.G. POVJERIOC NOVA
LTUBLJANSKA BANKA DD LIUBLJANA,
DUG 3.500.000,00 E, ROK 31.12.2016.G. +
ZAB A ZABRANE OTUDENJA 1
OPTERECENJA PREDMETNIH
INEPOKRETNOSTI BEZ PISANE
ISAGLASNOSTI POVIJERIOCA 1
ZABILIEZBA

A SAGLASNOSTI ZA
INEPOSREDNO PRINUDNO taERSENJE BEZ
ODLAGANJA + OBAVI].O
AMIRENJA OD 29.062017G PO OSN. UZZ
934315 OD 09,12.2015G+ PO OSNOVU
UGOVORA O KREDITU.KR2014/19510 OD
31.12.2014 GODINE ZAKLJUCEN SA
GLAVNIM DUZNIKOM DOO ROKSPED U
{ORIST NLB BANKA. + NA OSNOVU
LOZNE 1ZJAVE UZZ 73m14 oD
g 1'}2014 GoplNE JAVNOG IZVR
ITELJA SNEZANE PAVLICIC 1BR.1459/13
0D 10. os 2018 GDOINE POYJERIOC NLB
BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO 1
BAL N GROUP DOO . + NA QSNOVU
ZJAVE UZZ 984/15 OD
09 122015 G DINE . JAVNOG IZVR
ITELJA SNEZANE PAVLI c 1.BR.1459/18
on 10.05.2018 GDOINE POVJERIOC NLB
BANKA AD DUZNICL ROKSPED DOO 1
BALKAN GROUP DOOQ .+ NA OSNOVU
[ZALOZNE IZJAVE UZZ 73372014 OD
31.12.2014 GODINE . JAVNgG 1ZVR
SITELIA SNEZANE PAVLICIC IBR 14?31’18
0D 11.05.2018 GDOINE POVJERI
BANKA AD DUZNICI ROKSPED DOO 1
BALKAN GROUP DOO .

(b
[GV4]

TUSKO PrOLIE
radNIAk

'i[)l!['i Filjgine: 26042010, 09:56:11

")

1116

0.89

223235430

188/2018
242517

UZZ 733/14 OD 31122014 POVINLE
D K. ROKSPED DOO 1 BALKAN
IGROUP MONTENEGRO DUG 29.530,000.00E
OK 132 MJESECA + ZAB.OPTERECENIJA 1
TUDENJA + PRISTANAK NA
JEPOSREDNO PRINUP\TO IZVRSENJE BEZ
DLAGANIA..~ ZALOZNA TZIAVA UZZ
842015 - 09. ]2"0]5 .G. POVJERIOC NOVA
UBLJANSKA BANKA DD LIUBLJANA.,
DUG 350000000 E, ROK 31.12.2016.G. +
BILIEZBA ZABRANE OTUDENJA 1
PTERECENJA PREDMETNIH
NEPOXRETNOSTI BEZ PISANE
AGLASNOSTI POVIERIOCA 1
BILIEZBA SAGLASNOSTI ZA .

| ¥ 1

; I':‘}-E

s
DR

< ._!_:_ .-\‘..- -
.%‘«?t-i‘i"nﬁfﬁ-; 4

AT ¥,
e,
4

T
i

e

o

E

=t ey
T
LIRS ]

(s}
r

WPt | =tor{ W)
SRl s e T
i) Gy SA3 8 K e

=
A3

o e

I I S

rT

ST




—~ :
s \;..,w AM hitps:l/mail-allachment. mcon_oc..oa_c:_n:_ com/atlachmenl/uf/1/?ui=2&ik= mwaauamnmmmm:_a 0.1&permmsgid=msg-I: ._uﬂmaumamwvmummqjmzu Awncmaao;amﬂ 6738 views= m:.wn_muln__:nmnm?um_
21 om 2621 ) 2)x2>§» ZA x E_,m._,m}_rzo m.u,m.me_bz,km - _un_u_u na 63_ rafuna 00 09-032/21-8889 9. ‘0dc oo
21.09.2021 < GRAGEVI YO TA ZA GRAGANE ._mo UPLTA ZA KOMUNALIJE 0003137171
21.09.2021 s. beoo,_m<_¢ 2 _uo_umox_gp : 2021-01257884-0156459553
_...530°000003372393290 " . e
NAKNADA ZA xczcz.prze vamzbz._m S
.09.2021 9-032/21-8889
wﬁ.oo 2021 GRAQEVINSKOG ZEMLJI©TA ZA GRAOANE 4 - Isplala na terel ra€puna mm mﬁui\ﬁ # 15.000.00
21 cm.moml_ S.DRAGOJEVICA 2 PODGORICA 120 UPLATA ZA KOMUNALIJE 2021-01259111-0156465174
st armemem . 230-000003372393290 S S R O
Promet 24,021,00 115.000,00
Stanje _uu n.”_m_._ w._..om_.mamﬂ_ Bro} izvoda 086 y " s :”u.ﬁmn e 51,65
Bongemostonle. oo o S S e e e <o 5188
REKAPITULACIJA Staro slanje 9.072,65 Novo stanjo 51,65
Broj naloga na lerel 3 Ukupni dugovni prometl 24.021,00 Rezervisano za naplalu 0,00
Broj naloga u korisl Ukupni polra€nl promet 15.000,00  Dozvoljenl kredil - 0,00
Naloga ukupno Ukupno promel -9.021,00 Dugovanje po naknadi 0.00
Raspolo@ivo stanje 61,65
ANA _L._.mrmbu_wmu ,_.bx_m_u___ﬁ m._.b{:bgm. N o R —
Redni broj |} : Ha:::a slavka obavljene uslugo .xc__OSu_‘mm_._..o.,.\._.mm.m! .Hm._“_..n.,wal-‘_li. . w: Lkupno
1 _M\NM_.% m_ﬁ_nzﬁ plaanja - Nalozi u RTGS-u koji se procesuiraju uvremenu od 8:30 - 14:00 - E . m.com_ 21,00 0,00 21,00
stensy | ng * S : sl
Lo Porez % | _Osnovica | lznos PDV-a Ukuprio
. __Oslobogeno 21,00) 0,00 21,00
* Usluga jo oslobo§ena plaganja PDV-a. o *Oporezivo 7% 0,00 0,00 .. boo
Oporezivo 21% 0,00 0,00} 0,00
Tz ! UKUPNO EUR:} 21,00 0,00 21,00
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9171214, 1:25 PM

~F12V0D PROMETA PO RAGUNU

ey

Daltum I vrijeme izdavanja: 16.09.2021. 22:09
Za period (po dalumu obrade); 16.09.2021.

b

ERSTE BANK AD PODGORICA
81000 PODGORICA, Arsenija Boljeviéa 2A
Tel: +382 20 440 440

hllps:/imail-atlachmenl.googlcuserconlent.com/allachmenl/u/0/7ui=2&ik=294d3dBcIe&allid=0.1&permmsgid=msg-:171109046373171 mammw_znﬁuEouumomammnmmmamsﬁm_”wammnui__:mmmmﬁn._

www.erstebank.me ;
KOJA COMPANY o
TUZIBB ..h“....m.
81206 TUZI _
. =3
CRNA'GORA . 8
’ (=
FAH 180 : . )
Naziv klijenta: KOJA COMPANY : ;
Bro) raguna: 540-000000000870332
Tip rag)una: TRANSAKCIONI RA©UN ZA NACIONALNA PLAGANJIA PRIVREDN
Oznaka valute: EUR ’ : .
Broj izvoda: 083/2021
Datum dokumenta Nalogodavac/korisnik Redni broj Poziv na broj zadu§enja T
Datum valule Bro] ragpunallBAN Swrha'transfera Poziv na broj odobrenja Ma ters! U korist
Datum obrade Kurs ©ilra plaganja Referenina veza s ransakcljom - - _ B
Pogetno stanjo ) ) ) 54.945,30
16.09.2021 ; 00 Nema :
BAUMONT TIM RUDE$ BB , 1-Uplata u korisl ra@una!! : ;
16.09.2021 00 004-16/004-19 53,753,68
16.09.2021 530-000000002748314 163 UPLATA PO RACUNIMA 2021-01236449.0156144825
16.09.2021 00 °
16.00.2021 m%mwwcwwmw ADRODGORICA 2- Naplata naknade plalnog promela 00 82,75
16.09.2021 ) ; . ) 0156158927
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92221, 9:09 AM Gmail - lzvod broj 138 racuna 535-0000000016894-31

vu..{ﬁa O m . KoJa Company <kojacompany.doo@gmail.com>
4_..n g Bmh . . any. .

s

_N<oa quh ‘“mm racuna 535- ooooooooammmn w._

1 :._mamm@m

sc@emon24.net Amn@maozma net> , - Tuz mmu 21,2021 at 8:13 PM
To: kojacompany.doo@gmail.com )

e o amen as m st sdestrees S s b anw e s e s mrh e 8 8 Lm A

_ ﬂ. PRVA BANKA CG | i
.. {e%{ OSNOVANA 190). : |

Prva banka Crne Gore AD .
Bulevar Svetog Pelra Celinjskoyg 1471, Podgorica 81000 §

o
=5

Poslalo; 21.09.2021
1ZVOD BR. 138 .

) ZA PROMJENU SREDSTAVA NA RACUNU DANA 21.08.2021 / 00:00:00

Koja Company (N.r. Stjefan Koljcevic) / Racun: 535-000000001 6894-31

Preth, slanje Duguje Potrazuje Novo stanje f ‘Broj naloga Iskorigéeni okvirni kredit 48.885.96
0.00 10,324.00 10,324.00 0.00 - . Zaduzuje:3 Potrazujer2 - Rezervisana sredstva na .
- 2 0.00
i . raéunu
' ] Trajni nalozi - 0.00
Pokrice . 4,114.74

: , 20z.Br. (Zaduz.)

R.br. Naziv Naziv i sjediste .
’ Ref. Br. Broj ratuna banke . Duguje " Potrazuje  Sifra Svrha doznake 20z.Br (Odobr.)
l_ KOJA COMPANY DOO, TUZI PRVA BANKA CRNE u -1- 324.00¢ 319 Uplata pazara ; 17.08.2021,
535714003774930012 BB, _ GORE ._. . : \ i
" Padgorica : ) ! . 2 :
:535-0000000000003-70 . . o S : g
2-STJEFANKOLJCEVIC ZA | PRVA BANKA CRNE T 10,000.00. 321 UPLATA PO \1JZZ 604/2021

: UGOVORU UZZ

i
535714003774970012; SHADAN DEMAJ , TUZI BB, . GORE :
‘ ;Podgorica : i : .604/2021 :
1535-0000000000003-70 ; " , . : :
31OPSTINA TUZI, " NLB Banka AD m o_%m.mw.ﬂ. -1+ 163;Ostall ransfer-UPLATA 09-032/21-8889
. " 535870000365308391,TUZl . Podgorica - ; E I __ jZAKOMUNALIJE 103137171

hitnefimaill annalas comimailliiN?ik=204d3dAnn R virw=nl& saarch=all&narmihidsthraan-FRAIATTA amﬁmmohmﬂnnbnd n.m__.».nun.__-._ man-[2A3A1T11R36N00RRRO4IAR154 112
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e 2321, 8:43 AM Gmall - lzvod broj 137 racuna 535-0000000016894-31

r. hfl_ SJ@: . Koja Company <kojacompany.doo@gmail.com>

TR ter meem s a s mwiis e b e e I e T T .

_N<oa U_.o._ 8,\. racuna 535-0000000016894- w\_ .

4 Bmmmmmm .

mn@m_.:o_,_ma net nmﬁ"@maosma nel> ¥ Mon, Sep 20, 2021 at 8:28 PM
* To: kojacompany.doo@gmail.com -

QSNOVANA 190).
Prva banka Crne Gore AD . ¢ Poslato: 20.09.2021
Bulevar Svelog _um.:«_ ‘Celinjskog 141, Podgorica 81000 T '
5 " 1ZVOD BR. 137
ZA PROMJENU SREDSTAVA NA RACUNU DANA 20.09.2021 / 00:00:00 S
e
Koja Ooﬂnmaw (IL.r. Stjefan Koljcevic) / Racun: 535-0000000016894-31 &
Preth. slanje Duguje . Potrazuje Novo sfanje Broj naloga Iskoriséeni okviri kradit ) 49.599.86
0.00 45,000.00 45,000.00 0.00 Zaduzuje: 7 Potrazuje: 3 Rezervisana sredslva na 0.00
5 . racunu '
' . : Trajni nalozi 0.00
Pokrice 400.14
L
R.br. Naziv Nazlv i sjediste Poz.Br. (Zaduz.)
Ref. Br. Broj raguna banke Duguje Potrazuje  Sifra Svrha doznake Poz.Br (Odobr.)
1 FISHTA-EXPORT IMPORT ~ Opportunily banka : - 20,000.00 163 UPLATA PO SITUACIJI -
535870000365125482' D.0.0, LEKAJ BB TUZI, > : i[202101246545]
:Podgorica E ’ L . :
:540-1000031536961-02 . : P : : i
© 2.,,PRVA BANKA CG", . PRVA BANKA CRNE i 3.60: -1t 221{[AutoProv)2419 '
,uwmmwgoommamwmmod © GORE ’ ; ' | Provizija UPP
mmm 0000000000006-61 ; : il ! . ; 116.09.2021.
31 GRAVE OSIGURANJE, , © PRVA BANKA CRNE - 183.00: - -i- 163 Ostali transferi
mwomwoooowmoommmm‘_ .PODGORICA . GORE : : : :

m_Eua:._..S_a thread-19%3A171144RARGAR2AA1 A1 cimnl=men. 04 A4T44 A 404 ANAAA s A s nAn

T T T A I T T AT e

535-0000000005062-25
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CRNA GORA MALI T Z1
Opstina Tuzi Konmuna e Tuzir -
Br.Nr:01-031/21-11415 .

Tuzi- Tuz, 07.09.2021. godine

Na osnovu ¢lana 10 Odluke o naknadi za komunalno-opremanje gradevinskog zemljista
(»Sluzbeni list CG - opstinski propisi®, broj 48/20) i RjeSenja Sekretarijata za imovinu -
opstine Tuzi broj 09-032/21-8889 od 28.06.2021. godine, dana 07. septembra 2021,
godine u Tuzima, zakljucuje se

UGOVOR
o naknadi za komunalno opremanje gradevinskog zemljista

izmedu;

1 Opstine Tuzi, sa sjedistem u Tuzima, Tuzi bb, PIB 02628988, Zr.br. 530-530-
33723932-90, koju zastupa predsjednik opstine Nik Cjeloshaj ( u daljem tekstu:
opstina Tuzi), - e oo

2. "KOJA COMPANY" d.0.0. Tuzi PIB koje zastupa Stjefan KoljCevi¢; izvrsni direktor

~* { U daljem tekstu: investitor): - - o -

" Clan1

Predmet ovog Ugovora je regulisanje medusobnih prava i obaveza po osnovu pla¢anja
naknade za komunalno opremanje gradevinskog zemljiSta za izgradnju privrednog
objekta- poslovna privredna zgrada na katastarskoj parceli broj 2997/21 KO Tuzi, u

zahvatu Prostornog urbanistickog plana Glavnog grada Podgorice, u opstini Tuzi, od
cega:

_—~| Prizemlje ........... T 796,30 m? neto povrsine:
§ it o 809,82 m? neto povrsine;
I Drugi SPrat ....eeceeeecereeeseeeeoooon SRR 809,92 m? neto povrSine;
IVTre€i sprat ... 809,92 m? neto povrsine;
V' CotVIti SPIrat vovvvuueeeeeeeeeee e oo 809,92 m? neto povriine.

Osnova ovog ‘Ugovora je Glavni projekat u digitalnoj. formi, elektronski potpisan
11.06.2021. godine od projektanta “BAUER” d.o.0. Podgorica i elekironski potpisan
11.06.2021. godine od revidenta "CIVIL ENGINEER" d.0.0. Podgorica. '

Clan 2 :
Naknada iz ¢lana 1 OVOg ugovora utvrdena je u iznosu od 196.996,16 €, u skladu sa

RjeSenjem Sekretarijata za imovinu opstine Tuzi broj 09-032/21-8889 od 28. juna 2021.
godine.

- Clan 3
Naknadu iz ¢lana 2 ovog ugovora, investitor ¢e platiti u roku od 15 (petnaest) dana od
dana zakljuenja ugovora, pa se ista umanjuje za 20%, i iznosi 157.596,92 €.

Clan 4

Tuzi - Tuz ; tel/fax: +382(0)20/875-167 ;kryetari@ tuzi.ora.me
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Gmail - lzvod broj 137 racuna 535-00000000166894-31

v i 843 AM
e 4!STJEFAN KOLJCEVICZA . PRVA BANKA CRNE P 8,170.00;  321.UPLATA PO 'UZZ 970/2020
4 mumuioowumwmooﬁmimb DOKIC , TUZI BB, " GORE , ° 4 . ' : :UGOVORU
: ‘Podgorica : & BT :  f
- 535-0000000000003- ..S : i .
m STJEFAN KOLJCEVIC Z " PRVA BANKA CRNE - - 16,830.00' mmﬁ UPLATA PO “UZ7604/2021
muouﬁoomwm.&mooﬂm SHADAN DEMAJ, TUZIBB, = GORE _ ] : "UGOVORU UIZZ
Podgorica ' ' ,604/2021
535-0000000000003-70 ) , ) s ; k
6:KIPS DOOQ kvalitel i poslovna ' NLB Bankd AD 200.00 ' -:- 163 Ostali transferi
535870000364963381, slgurn, Nez, , Podgorica : . ,
‘Po .
'530-0000000006995-77 d . . i :
q.xoqn::m_cm, : . NLB Banka AD 44,000.00] . - 163. Oslali transferi uplata - 09-032/21-8889
535870000365217961'tu ) . *  Podgorica . : ‘za komunalije 03137171-302
Hm.mo-oooooumwmmmwm.mo . : ;
8'kips, , NLB Banka AD 350.00- -:- 163 Ostali transferi
535870000365220931 podgorica Podgorica : . _
. 530-0000000006995-77 : : )
. 9 ,,PRVA BANKA CG", © PRVA BANKA CRNE 5353 -1- 221i[AutoProv]2422
535870000365280281:, . GORE i _ i Provizija UPP o
> ) 535-0000000300006-61 o ; ; : 120.09.2021. 2
10,PRVA BANKA CRNE GORE- - PRVA BANKA CRNE 209.87 -i=  290;Povraaaj dela okvimog 0442095009797 ™
-535870000365283761: okvirni krediti, , : © GORE -, . g O : .kredita na banzin :
"Niksic . . o : . Overnight raeun
535-0000000000010-49 ’ ’ i
10 Ukupno EURA : 45,000.00 45,000.00

Ukupan broj izvrienihnalega:

e ot e FE T m  ma e S e e AR Bt AA ek rmm i en, | Cwe ks e e 5w e [ —— P S A .
'

3 PRVA BANKA CG logobanka.gif
OSNOVANA 1901, mx. : ¢

e e ]
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Na zahijev “RokSped” d.0.0.iz Podgorice , izdaje se
in

FCTVRDA

“Roksped” d.o.0. iz Podgorice je regulisalo obaveze PO Anexu br.7084
od 03.08.2011 . godine Osnovnog  Ugvorora ~'br.6241- od 06.07.2011
godine / 548 od 30.06.2011 godine. - " ' % .q

Ova potvrda se izdaje radi
361/10-600 kod Sekretarij
Zivotne sredine, te se u d

produiénja gradjevinske dozvole br.UP-08-
ata za planiranje i uredjenje prostora i zattity
ruge svrhe ne moze koristiti.

Dostavijeno:
- Naslovu
- Imenovanom,

- Racunovodstvy,
- afa.

- IZVRSNI DIREKTOR,
~— Nada Mugosa dipl.ing.gradj.

ﬂ%JJ /4 %’"”
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Clan 5. ¥ .
U slucaju spora po ovom Aneksu ugovora, ugovorne strane priznaju nadleZnost
sudau Podoorlm '
Clan 6. g g .
Ovaj Aneks je sacinjen u 6 (sest) istovjetnih primjeraka od kojih po 3 (tri) za
svaku ugovornu stranu.
. za Investitora - C e ; N za Acencuu
-Direktor : ‘ . . : L {zvr$niidirektor
o Dragfa thailovié | \:f Nada Mucosa
. . = i ,
o S
\w L et i
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ANEKS
osnovnog ugovora o naknadi za Komurialno opremanje gradjevinskog
zemljista br.6241 od 06.7.2011 god./ 548 od 30.6.2011

Zakljugen u Podgorici, izmedju ugovornih strana:
1.Agencija za jzgradnju i razvoj Podgorice d.o,0. UlJovana Tomasevica 2a
(u daljem tekstu:Agencija) koju zastupa izvréni direktor Nada Mugosa

dipl.ing.gradj. 1

2."Rokgped"d.0.0. - Podgorica, Ul. Josipa Broza Tita br.67 (u daljem tekstu:

Investitor) kojeg zastupa direktor Dragan Mihailovi¢.

Clan 1. .
Mijenja se &lan'2. osnovnog ugovera i glasi:
»Visina naknade iz ¢lana 1.0vog Ugovora utvrdjena je u jznosu od 75.448,00

- eura u skladu sa obradunom koji &ini sastavni dio-ovog Ugovora.

Shodno &lanu'8, stav 2. Odluke o izmjenama i dopunama " Odluke o nakpadi za
komunalno opremanje gradjevinskog zemlj itta (SLlist Crne Gore—opﬁtiﬁé‘k&
propisi br.11/09 i br.30/10), naknada iz stava 1. ovog ¢lana se umanjuje za 15%
odnosno 11.317,20 cura i iznosi 64.130,80 eura.

Clan 2.

Dodaje se novi &lan 2a. koji glasi:

_Visina naknade iz ¢lana 2. 0snovnog ugovora se umanjuje za iznos od
21.544,50 eura, na ime priznatih ulaganja za izvodjenje radova na opremanju
lokacija u zahvatu DUP-a  Konik-Stari Aerodrom™ . u skladu sa Odlukom
Odbora direktora Agencije br.5026 od 03.6.2011 god., Izvjestajem o korekciji

Ponude br.5181 od 06.6.2011 god. i Izjavom o ustupanju potrazivanja Stanaj
Roka br.7049 od 02.8.2011 god.

Investitor éc pladanje preastalog dijela naknade u visini od 42.586,30 eura
izvrgiti uplatom na Ziro raéun Agencije br.5 50-30223906-85.

Clan 3.
Mijenja se €lan 3. osnovnog ugovora i glast:

yNaknada iz Zlana 2a. ugovora Investitor ¢e uplatitiu roku od 30 dana od dana
zakljuenja ovog Aneksa.

Clan 4.
Sve odredbe Osnovnog ugovora koje nijesu predmet ovog Ancksa sene
mijenjaju i obavezujuce su za obje ugovome strane.

.
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